
基于 ISLI/MPR技术的新疆双语资源建设及融合出版项目数字出版资源建设及数

字内容建设（二次）招标公告

                      （招标编号：0747-2361SCCXJ424）

       
招标项目所在地区： 新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市     

一、招标条件

    本 基于 ISLI/MPR 技术的新疆双语资源建设及融合出版项目数字出版资源建设及数字

内容建设（二次），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国内政府资金，

招标人为新疆科学技术出版社。本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：根据需求，开发、制作适用于 ISLI/MPR 出版物的数字出版资源和数字内容   

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

 (001)基于 ISLI/MPR 技术的新疆双语资源建设及融合出版项目数字出版资源建设及数字内

容建设（二次）;     

三、投标人资格要求

    1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3. 本项目的特定资格要求： 

（1）本项目开标日前被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的投标，[以“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）采购代理机构

评标当日的查询记录为准]；

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同

项下的政府采购活动；为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的投标人，不得参加本项目的投标； 

（3）投标人必须通过中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com）购买招标文件；

（4）本项目不接受联合体参与。  

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2023 年 12 月 15 日 17 时 11 分-2023 年 12 月 21 日 18 时 30 分   

获取方法：请登录中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com）通过网上支付方式

购买招标文件。潜在投标人需先进行网上注册（免费）。支付成功后，可下载招标文件及

增值税电子普通发票。如遇平台操作性问题，请拨打平台技术支持联系电话：010-

86391277。  

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 01 月 05 日 11 时 00 分           

递交方法：纸质文件递交               

递交地址：新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499 号盛达广场 22 层           

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 01 月 05 日 11 时 00 分              

开标地点：新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499 号盛达广场 22 层              

七、其他公告内容

      预算金额：105 万元（人民币）                                   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为：招标人上级单位   

九、联系方式

   招 标 人：新疆科学技术出版社                                         

   地    址：新疆乌鲁木齐                                                                

   联 系 人：叶主任                                            

   电    话：0991-2863202                                                                  

   电子邮件：863554119@qq.com                                           

   招标代理机构：中化商务有限公司             

   地    址：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 23 层              

   联 系 人：李鹏飞             

   电    话：0991-5271567              

   电子邮件：lipengfei11@sinochem.com             

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 经理签章 （签名）

        



招标人或其招标代理机构：      中化商务有限公司（章）       （盖章）                          

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2023-12-15T17:16:13+0800
	中国
	项目经理发布公告签名


		2023-12-15T17:16:14+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




